様式第23号(第18条関係)

市営住宅模様替え(増築)承認申請書

年  月  日

 彦根市長    様

住 所

氏 名

 下記のとおり市営住宅の模様替え(増築)を承認くださるよう申請します。

記

市営住宅所在地 彦根市

住 宅 名 第     号

模様替え(増築)

の 理 由

工事着工年月日 年    月    日

工事完了年月日 年    月    日

模様替え(増築)

図 面
別 図 の と お り

(注) 1 模様替え(増築)図面を添付すること。

   2 増築面積は、10m2未満(既に増築した部分を含む。)とする。